

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนเข้าบ้านท่าเกวียน บริเวณศาลาอเนกประสงค์-เชื่อมกับถนนสายท่าเรือ-ท่าเกวียน หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	441.000	741.96	327,204.36	1.3642	1,012.18	446,372.18
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	67.000	622.90	41,734.30	1.3642	849.76	56,933.93
3	1.3 งานไหล่ทางหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	38.000	490.62	18,643.56	1.3642	669.30	25,433.54
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนเข้าบ้านท่าเกวียน บริเวณศาลาอเนกประสงค์-เชื่อมกับถนนสายท่าเรือ-ท่าเกวียน หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,225.000	432.31	529,579.75	1.3642	589.75	722,452.69
5	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	196.22	3,924.40	1.3642	267.68	5,353.66
6	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	105.000	95.69	10,047.45	1.3642	130.54	13,706.73
7	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	245.000	42.92	10,515.40	1.3642	58.55	14,345.10
8	2. งานเบ็ดเตล็ด 2.1 งานตีเส้นข้าง THERMOPLASTIC (สีขาว)	ตร.ม.	49.000	290.00	14,210.00	1.3642	395.61	19,385.28
รวมราคากลาง								1,303,983.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนเข้าบ้านท่าเกวียน บริเวณศาลาอเนกประสงค์-เชื่อมกับถนนสายท่าเรือ-ท่าเกวียน หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจี่วราย/องค์การบริหารส่วนตำบลจี่วราย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงยกระดับถนนเข้าบ้านท่าเกวียน บริเวณศาลาอเนกประสงค์-เชื่อมกับถนนสายท่าเรือ-ท่าเกวียน หน้าที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย/องค์การบริหารส่วนตำบลวังราย

สรารุณี ช่างสี
(สรารุณี ช่างสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนพงษ์ นาครีชน
(พัฒนพงษ์ นาครีชน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ ดอกนาค
(กิตติ ดอกนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง